

分项报价明细表

投标供应商名称：上海重旗工程（集团）有限公司

项目编号：ZHXYZB-2025001

包号：采购包 2

序号	货物或服务名称	品牌	型号规格	制造厂商	单位	数量	单价（元）	合计（元）	小微企业	政策功能编码	备注
1	【燃烧机采购】	锅炉燃烧机采购共计 37 台：包含 0.5t 燃烧机 10 台，1t 燃烧机 6 台，1.5t 燃烧机 6 台，2t 燃烧机 6 台，3t 燃烧机 4 台，5t 燃烧机 1 台，6t 燃烧机 2 台，8t 燃烧机 2 台。									
	0.5 蒸吨燃烧机采购	高迪超低氮燃烧器	GD 350-QDF-0.3	上海炜锦热能设备有限公司	台	10	46155	461550	/	/	【含税率：13%】
	1 蒸吨燃烧机采购	高迪超低氮燃烧器	GD-1000E-QEF-0.85	上海炜锦热能设备有限公司	台	6	69335	416010	/	/	【含税率：13%】
	1.5 蒸吨燃烧机采购	道森超低氮燃烧器	DS 160/E FGR	泉州腾浩自动化设备有限公司	台	6	82075	492450	/	/	【含税率：13%】
	2 蒸吨燃烧机采购	道森超低氮燃烧器	DS 200/E FGR	泉州腾浩自动化设备有限公司	台	6	91663.5	549981	/	/	【含税率：13%】
	3 蒸吨燃烧机采购	道森超低氮燃烧器	DS 310 SE FGR	泉州腾浩自动化设备有限公司	台	4	119694.45	478777.8	/	/	【含税率：13%】
	5 蒸吨燃烧机采购	道森超低氮燃烧器	DS 510 SE FGR	泉州腾浩自动化设备有限公司	台	1	158750	158750	/	/	【含税率：13%】
	6 蒸吨燃烧机采购	道森超低氮燃烧器	DS 610 SE FGR	泉州腾浩自动化设备有限公司	台	2	175222	350444	/	/	【含税率：13%】
	8 蒸吨燃烧机采购	道森超低氮燃烧器	DS 800 E FGR	泉州腾浩自动化设备有限公司	台	2	205250	410500	/	/	【含税率：13%】
小计：3318462.8 元 【含税率：13%】											
2	【燃烧机安装、调试费】 (含承压锅炉备案费用)	1、安装费包含：运费、卸车费、搬运费、安装费（本体安装、阀组安装、控制系统对接调整）、拆卸费（本体拆卸、阀组拆卸、控制线拆卸）完整拆卸、调试费、材料费（电工、电料等其他材料）耗材费、特殊情况不可预见费。根据实际调查摸排，约 20% 以上锅炉存在锅炉接口与燃烧器接口不匹配情况，需对接口进行改造。根据现场不同情况，改造方案可不相同，需更换接口、更换法兰、打孔、线路改造等步骤，需要气割、电焊、打压等工序流程。 2、承压锅炉需要按规定到当地有关部门备案办理相关手续，费用由我单位承担。									
	0.5 蒸吨燃烧机安装、调试	/	/	上海重旗工程（集团）有限公司	套	10	22800	228000	/	/	【未含税】
	1 蒸吨燃烧机安装、调试	/	/	上海重旗工程（集团）有限公司	套	6	24700	148200	/	/	【未含税】
	1.5 蒸吨燃烧机安装、调试	/	/	上海重旗工程（集团）有限公司	套	6	34200	205200	/	/	【未含税】



	2 蒸吨燃烧机安装、调试	/	/	上海重旗工程（集团）有限公	套	6	38000	228000	/	/	【未含税】	
	3 蒸吨燃烧机安装、调试	/	/	上海重旗工程（集团）有限公	套	4	43700	174800	/	/	【未含税】	
	5 蒸吨燃烧机安装、调试	/	/	上海重旗工程（集团）有限公	套	1	53200	53200	/	/	【未含税】	
	6 蒸吨燃烧机安装、调试	/	/	上海重旗工程（集团）有限公	套	2	57000	114000	/	/	【未含税】	
	8 蒸吨燃烧机安装、调试	/	/	上海重旗工程（集团）有限公	套	2	62700	125400	/	/	【未含税】	
	【税费 1】 项目实施过程中产生的设备 安装、调试费等费用	/	/	上海重旗工程（集团）有限公	份	1	76608	76608	/	/	【税率：6%】	
小计：1353408 元 【含税率：6%】												
3	【监测费用】	/	/	/	套	37	6400.00	236800	/	/	设备安装改造后，委托具有相关资质的第三方机构进行检测，并出具检测报告，检测结果中氮氧化物排放浓度必须达到 25Mg/m³ 及以下	
4	【培训】	/	/	上海重旗工程（集团）有限公	场	2	15000.00	30000.00	/	/	二场培训会对新区和宜君县锅炉使用企业及操作工人组织召开安全培训会及操作培训。	
5	【工本费】	/	/	上海重旗工程（集团）有限公	套	1	6000.00	6000.00	/	/	实施过程中产生的成果文件，如实施方案，培训手册，图纸等。	
6	【基本预备费】	/	/	上海重旗工程（集团）有限公	份	1	227920	227920	/	/	考虑施工过程中的不可预见性，本次基本预备费 22.792 万元，投标人报价中应包含此部分费用，待竣工后据实结算，未使用部分不予支付。	
7	【税费 2】 项目实施过程中产生的咨 询服务费用	/	/	上海重旗工程（集团）有限公		1	30043.2	30043.2	/	/	【6%服务类发票】 培训+工本费	
小计：530763.2 元 【含税率：6%】												
	合计（大写）	伍佰贰拾万零贰仟陆佰叁拾肆元整					小写	5202634 元				



说明：1、品牌和制造厂商指产品的品牌和生产厂商；小微企业是指制造厂商（生产厂商）为“小型、微型”；

2、政策功能编码是指产品的中国环境标志认证证书编号、节能标志认证证书编号；

3、投标供应商按招标文件第三章中内容，按“分项报价明细表”的格式详细报出各个组成部分的报价；

4、报价包括投标供应商完成本项目所需的一切费用，即货物（产品）、随配附件、备品备件、运抵指定交货地点费用、保险费、服务费、售后服务、税金、招标代理服务费及其他相关伴随费用的总和。分项报价明细表总合计金额应与开标一览表中总金额一致。

投标供应商：上海重旗工程（集团）有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表（签名或盖章）：焦雷

日期：2025年4月23日



上海重旗工程（集团）有限公司 2025-04-23 00:02:34